CAIXA ENTERRADA HIDRÁULICA RETANGULAR EM ALVENARIA COM TIJOLOS 

CERÂMICOS MACIÇOS, DIMENSÕES INTERNAS: 0,6X0,6X0,6 M PARA REDE DE ESGOTO. 

AF_12/2020

UN
2,00 460,21 920,42 2,00              920,42            2,00             920,42              -               -                          

1.177.897,69 79.917,78 1.177.897,69 0,00BM 13 - SETENTA E NOVE MIL NOVECENTOS E DEZESSETE REAIS E SETENTA E OITO CENTAVOS